

Obec Lazníky

Lazníky 116

751 25 Veselíčko u Lipníka n. B.

V Prosenicích 04.02.2022

**Věc: Žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím**

Vážení,

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik v souhrnu činily fakturace v roce 2021 za dodávky a služby OSVČ - [redacted] IČO [redacted]
- 2) V jaké výši (Kč) a rozsahu existují pohledávky obce Lazníky vůči OSVČ - [redacted] IČO: [redacted] za práce, dodávky nebo služby, které nebyly ke dni podání této žádosti provedeny, ačkoliv byly obcí Lazníky tomuto dodavateli proplaceny.
- 3) Žádám o informaci, zda pro obec Lazníky vykonává či v posledních 3 letech vykonával za úplatu práce či poskytoval jinou dodavatelskou činnost nebo služby [redacted] trvale bytem [redacted] korespondenční adresa [redacted]
- 4) Žádám o informaci, zda pro obec Lazníky vykonává či v posledních 3 letech vykonával pro obec Lazníky práce na základě pracovního poměru (včetně dohod o provedení práce nebo dohod o pracovní činnosti) [redacted] trvale bytem [redacted] korespondenční adresa [redacted]

Děkuji.

S pozdravem

Obec LAZNÍKY

č. p. 116, p. Veselčsko, 751 25, kraj Olomoucký, č. ú. 1882933359/0800

ICO: 00301451



IDDS: ehsbvsi

Žadatel:

Prostřednictvím: DS

Náše značka	Vyřizuje	V Laznících
Č. j. 2/2022	Hedvika Dočkalová	14.2.2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění.

Do datové schránky obce Lazníky, byla dne 4. února 2022 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). Na základě žádosti Vám sdělujeme:

Ad1) fakturace za rok 2021 činili v souhrnu: 899.686,-Kč

Ad2) pohledávky obce Lazníky vůči OSVČ [redacted] IČO: [redacted] – neexistují.

Ad3) pan [redacted] bytem [redacted] nevykonává ani nevykonával v posledních 3 letech dodavatelskou činnost či služby.

Ad4) pan [redacted] bytem [redacted] nevykonává ani nevykonával v posledních 3 letech, pracovní poměr ani dohody o provedení práci či pracovní činnosti.

Obec Lazníky jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 InfZ Vám na základě Vaší žádosti zasílá požadované.

S pozdravem

Hedvika
Dočkalová

Digitalně podepsal
Hedvika Dočkalová
Datum: 2022.02.14
10:38:44 +01'00'

Hedvika Dočkalová – starostka obce

Kontakt: +420 581 228 022;

obec@lazniky.cz